09/08/2023, 14:30 SEI/MPPI - 0548151 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=634486&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3213/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições, considerando o Ofício nº 423/2023 contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0016.0020000/2023-39,

R E S O L V E

DESIGNAR para atuar como fiscal e comissão de recebimento do objeto do CONTRATO Nº
39/2023/PGJ, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça, CNPJ: 05.805.924/0001-89, e a empresa
Lanlink Soluções e Comercialização em Informática S/A, CNPJ: 19.877.285/0002-52, cujo objeto é a
adesão à Ata de Registro de Preços nº 41/2022 do Pregão Eletrônico nº. 075/TJPA/2022, para cessão de
uso de software (Modalidade EAS) da Microsoft, os servidores abaixo relacionados:

1. Fiscal e presidente da comissão: Marciel Ferreira Lima, matrícula nº 294;
2. Comissão de recebimento do objeto: Marciel Ferreira Lima, matrícula nº 294, Marcos Maciel

Martins Brito, matrícula nº 425, e  Ítalo Garcia Araújo Nogueira, matrícula nº 15807.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de agosto de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 09/08/2023, às 14:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0548151 e o
código CRC 47DA8036.